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CHOSZCZNO &ndash; SZCZECIN. W miniony piątek (17 lipca) w sali sesyjnej Sejmiku Województwa
Zachodniopomorskiego odbyło się spotkanie, podczas którego odznaczeni zostali członkowie Wojskowego
Klubu Honorowych Dawców Krwi. Medal  za zasługi dla Stowarzyszenia Dam i Kawalerów Orderu
Świętego Stanisława otrzymał również st. chor. sztab. JACEK SCHMIDT (na zdjęciu z lewej strony) z
Choszczeńskiego Dywizjonu Artylerii Samobieżnej. To on w naszej jednostce był pomysłodawcą i
systematycznie organizuje akcję nazywaną &bdquo;Artyleryjską kroplą krwi&rdquo;. 






Order świętego Stanisława ustanowiony został w 1765 roku przez króla 
Stanisława Augusta Poniatowskiego i nadawany był za wspomaganie ubogich.
Obecnie jest przyznawany osobom zasłużonym w działalności 
charytatywnej, a nadaje go Bractwo Orderu Świętego Stanisława. W 
uzasadnieniu tego wyróżnienia podkreślono bardzo owocną współpracę 
pomiędzy stowarzyszeniem a Wojskowym Klubem Honorowych Dawców Krwi 
Polskiego Czerwonego Krzyża w Szczecinie. Także mocno doceniono 
żołnierską działalność charytatywną i udzielanie pomocy potrzebującym. W
sali sesyjnej Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego odznaczenia 
wyróżnionym żołnierzom wręczali: dyrektor biura sejmiku BEATA TOKARZEWSKA, a także MARIUSZ
SIKORA,
kierownik biura spraw obronnych i bezpieczeństwa publicznego Urzędu 
Marszałkowskiego w Szczecinie. Uhonorowani żołnierze to: kpt. JACEK BEDNARZ, ppor. RADOSŁAW
GRZESIUK i chor. szt. JACEK SCHMIDT
(obydwaj z 12BZ). Ten ostatni służy w Choszczeńskim Dywizjonie 
Artylerii Samobieżnej i dał się poznać jako propagator, a przede 
wszystkim organizator wielu akcji charytatywnych. To m.in. za jego 
sprawą do choszczeńskich koszar zawitała akcja poboru krwi, której w 
grudniu ubiegłego roku nadali nazwę &bdquo;Artyleryjską kroplą krwi&rdquo; (na zdjęciu akcja z 1
grudnia 2014 roku). Za jej 
każdym razem, około 50 żołnierzy oddaje 25 litrów tego życiodajnego 
płynu.
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